Mit Urkund etc.

Sigillum vero hujus litere erat rotundum de cera glauca appensum

cum particula pargameny et in anteriori parte sigilli apparuit ymago
regalis majestatis sedens in solio pleno cymhriolis habens in capite

coronam regalem, in manu dextra ceptrum, in sinistra vero figuram

pomi rotundi supposita cruce, et in parte dextra sigilli apparuit

clippeus cum aquila, in parte sinistra clippeus cum leone habente

coronam in capite et caudam convolutam et in circumferencia sigilli

apparuit crux et erat scriptum literis capitalibus: Wenczeslawus dei

gratia Romanorum rex semper Augustus et Bohemie rex.

In parte vero posteriori ipsius erat infixum sigillum parvum
rotundum de cera rubra, in quo apparuit aquila cum duobus capitibus

bypartitis, habens in pectore aquilam habentem in capite coronam
convolutamque caudam, et erat scriptum in parte inferiori litere reflexa:

ad mandatum dni Regis Johannes Caminensis electus cancellarius.

A parte autem exteriori apparuit scriptum Re Wenceslaus de

Jenykow.

0. O. No. 441. Das Original dieser KaiserurJcunde ist nicht mehr vorhanden.

Das Siegel stimmt mit dem an No.440 angehängten überein.

Hiernach heißt es in der obigen Notariatsurkunde weiter:

Tenor vero alterius litere cum parvi sigilli impressione sequitur

et est talis: Wir Wenczlaw vongotes gnaden etc. JEs folgt die Urkunde
No. 440 an den Bischof (Gerhard) von Hildesheim.

Sigillum vero hujus litere erat rotundum de cera rubra a tergo

impressum, in quo apparuit ymago aquile alas extendentis et in

circumferencia ipsius apparuit crux et erat scriptum literis textualibus:

Wenczeslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Bohemie
Rex et inferius a parte interiori litere erat scriptum: Ad mandatum
dni Regis Jo. Caminensis electus cancellarius. Quibus quidem literis

c ut premittitur lectis idem Johannes Kissenbrucge suo ac omnium
et singulorum consulum presencium nomine me notarium infrascriptum

requisivit, ut ipsas diligenter transsumerem et in formam publicam
redigerem, ita ut ipsis in judiciis et extra fides plenaria esset adhibenda.

Acta sunt hec in Goslaria in atrio ibidem dictorum consulum anno,

indictione, die, mense et pontificatu, quibus supra, presentibus hono-
randis et discretis viris dominis Arnoldo preposito monasterii sancti

aMcht«btKi. d. Pr. S. Bd. XXZXV. 21
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Georgii prope et extra muros Goslarie, Johanne decano monasterii

sanctoruni Symonis et Jude apostolorum in Goslaria, Johanne plebano

eccl. parochialis sanctorum Cosme et Damiani ibidem, Johanne

Schonebeker Canon, eccl. B. Marie Y. in Halberstat, Johanne Stalber^

altarista in eccl. sctt. Cosme et Damiani predicta, Johanne Hympteken
layco hildensemensis dioecesis testibus ad premissa vocatis specialiter

et rogatis.

Post hec enimvero anno, indictione et pontificatu, quibus

supra, die vero duodecima mensis Junii constituti prefati Johannes

Gronewold et Johannes Kissenbrucge ex parte dictorum aliorum con-

sulum Goslarie in presencia dictorum dominorum Gherhardi episcopi

hildensemensis, necnon Ottonis episcopi myndensis, Eghardi prepositi,

Lyppoldi cellarii et Aschwini de Gramme, canonicorum eccl. hild.

predicte ac mei notarii publici et testium snbscriptorum idem Johannes
de Kissenbrucge de mandato et jussu dictorum consulum, qui ipsum
et Johannen! Gronewold sepedictum ad hoc miserunt, eisdem posse

plenum conferendo prenarratas literas iterum in manibus suis tenuit

ac de verbo ad verbum ipsis legit, insinuavit et publicavit ac unam
videlicet cum parvi sigilli impressione munitam eisdem ut premittitur,

missam et lectam presentavit et reliquit, prefatique domini episcopus

prepositus cellarius et canonici eandem literam ipsis sie presentatam

digne acceptaverunt et ad requisicionem et peticionem dictorum Jo-

hannis Gronewold et Johannis Kissenbrucge nomine dictorum con-

sulum Goslarie factam dixerunt se de hujusmodi literarum lectione

publicacione ac presentacione velle esse recordantes et ulterius

suo capitulo publicantes, imperitos super eisdem plene consulendo et

cum hoc eorum decretum et auctoritatem apponendo et interponendo,

ut dictis literis seu eorum transsumptis possit et valeat in judiciis et

extra plenaria fides tamquam originalibus adhiberi. De et super

Omnibus et singulis premissis idem Johannes Kissenbrucge requisivit

me notarium supra et infra scriptum, ut super premissis omnibus et

singulis unum vel plura publicum seu publica conficerem instrumenta.

Ego autem justis suis precibus inclinatus et sub debito officii mei
requisitus has prefatas Serenissimi principis domini Wenczeslai Koma-
norum et Bohemie regis literas primo in protocollum meum recepi,

deinde easdem instrumentavi et signo meo solito signavi. Acta sunt

hec in Hildensem in domo domini de Sangkenstede canonici in eccl.

hild. predicta anno, indictione, die, mense et pontificatu, quibus

supra, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis_Johanne de

Swichelte milite, Johanne de Stalberge altarista in eccl. sctor. Cosme
et Damiani in Goslaria necnon Johanne de Hympteken layco hilden-